

0060103 CONTROL OF MATERIALS
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

Neil Monkman
239-462-7371
Neil.monkman@wrightg.com

Comments: (6-11-15)

I feel this is an excellent improvement to the specification. A photo of the label will should eliminate any confusion as to whether the precise manufacturer product is being used in the field.

Response: Thank you.

D5 Construction

Comments: (6-22-15)

Manufacturer's of APL approved products are required to resubmit the product for APL approval when any modifications or alterations are made to an approved product (add a period) This includes,

Response: Change made.

Frances Thomas
414-4101
frances.thomas@dot.state.fl.us

Comments: (6-24-15)

6.3.1.1 - Change "Specifications and Estimates Office" to "Program Management Office".

Response: Changes made.
